

Treść zapytań wraz z odpowiedziami - zmiana treści SIWZ

Prezydent Miasta Lublin informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę wraz z usługą utrzymania ciągłości pracy dzierżawionych urządzeń w Gminie Lublin** wpłynęły zapytania dotyczące następujących kwestii:

Załącznik nr 1 do SIWZ; Załącznik nr 1 do umowy „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” str.4 procedura instalacji czytamy:

Procedura instalacji urządzeń:

Termin realizacji wdrożenia - 30 dni od zawarcia umowy, przy czym:

Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia Zamawiającemu w dniu podpisania umowy kopii dokumentu ubezpieczeniowego poświadczonego „za zgodność z oryginałem”, o którym mowa w § 4 ust. 1 pkt.1 umowy i przekazanie Zamawiającemu kopii polisy poświadczonej „za zgodność z oryginałem”; a w przypadku gdy dokument ubezpieczeniowy obejmować będzie okres krótszy niż okres realizacji przedmiotu niniejszej umowy, Wykonawca zobowiązany będzie do przedłożenia Zamawiającemu kopii dokumentu ubezpieczeniowego poświadczonego „za zgodność z oryginałem”, celem wykazania ciągłości ubezpieczenia na czas wymagany zgodnie z Umową przed upływem ważności dotychczas obowiązującego ubezpieczenia.

Ponadto w § 4 ust. 1 pkt 1 Załącznika nr 6 do SIWZ, „Umowa” Zamawiający zapisał:
§4 Obowiązki Wykonawcy

1. Wykonawca zobowiązany jest do:

1) ubezpieczenia w całości przedmiotu niniejszej Umowy od wszelkich szkód oraz od odpowiedzialności cywilnej dotyczących ludzi oraz prac związanych bezpośrednio z wykonaniem Umowy oraz od kradzieży, ognia i innych zdarzeń losowych, a także od odpowiedzialności cywilnej za szkody i od następstw nieszczęśliwych wypadków dotyczących pracowników i osób trzecich, a powstałych w związku ze świadczonymi usługami, na okres od dnia zawarcia niniejszej Umowy do czasu odbioru końcowego usługi na kwotę nie mniejszą niż 3 000 000 zł.

1. Czy w świetle powyższych postanowień Zamawiający wymaga polisy kontraktowej, czy też polisy OC Wykonawcy w ramach prowadzonej przez niego działalności gospodarczej, czy majątkowej, czy też kilku polis, co sugerowałyby występujące w 4 ust. 1 pkt 1 koniunkcje: „ubezpieczenia w całości przedmiotu niniejszej Umowy od wszelkich szkód oraz od odpowiedzialności cywilnej dotyczących ludzi oraz prac związanych bezpośrednio z wykonaniem Umowy oraz od kradzieży, ognia i innych zdarzeń losowych, a także od odpowiedzialności cywilnej za szkody i od następstw nieszczęśliwych wypadków dotyczących pracowników i osób trzecich”?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) zmiany treści SIWZ poprzez modyfikację załącznika nr 6 do SIWZ - wzoru umowy, w § 4 ust. 1, w następujący sposób:

JEST:

Wykonawca zobowiązany jest do:

1. ubezpieczenia w całości przedmiotu niniejszej Umowy od wszelkich szkód oraz od

odpowiedzialności cywilnej dotyczących ludzi oraz prac związanych bezpośrednio z wykonaniem Umowy oraz od kradzieży, ognia i innych zdarzeń losowych, a także od odpowiedzialności cywilnej za szkody i od następstw nieszczęśliwych wypadków dotyczących pracowników i osób trzecich, a powstałych w związku ze świadczonymi usługami, na okres od dnia zawarcia niniejszej Umowy do czasu odbioru końcowego usługi na kwotę nie mniejszą niż 3 000 000 zł;

OTRZYMUJE BRZMIENIE:

Wykonawca zobowiązany jest do:

1. dostarczenia Zamawiającemu polisy OC dla umowy na realizację przedmiotu: Dostawa wraz z usługą utrzymania ciągłości pracy dzierżawionych urządzeń w Gminie Lublin, mającej na celu uzyskanie ochrony przed ryzykiem wynikającym ze szkody wyrządzonej przez Wykonawcę (ubezpieczonego) podczas realizacji niniejszego zamówienia publicznego.

2. Polisa, o której mowa w pkt 1, musi zostać dostarczona Zamawiającemu przez Wykonawcę najpóźniej w terminie 7 dni od dnia podpisania Umowy.

3. Polisa musi:

a) obejmować wszystkie zadania wynikające z niniejszego zamówienia publicznego;

b) opiewać na kwotę nie mniejszą niż wartość Umowy brutto;

c) być zawarta na czas nie krótszy niż okres realizacji Umowy.

2. Jeżeli należy dostarczyć kilka polis to proszę o jednoznaczne wskazanie polis, jakie mają być dostarczone przez Wykonawcę w ramach ww. wymagań?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w związku ze zmianą treści SIWZ w wyniku odpowiedzi na zapytanie nr 1, wymagane jest dostarczenie jednej polisy zgodnie z aktualnym brzmieniem § 4 ust. 1 pkt 1-3 wzoru umowy.

3. Czy polisy mają mieć łączną wartość 300000 zł? jeżeli nie to jakie wartości mają mieć poszczególne polisy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w związku ze zmianą treści SIWZ w wyniku odpowiedzi na zapytanie nr 1, polisa musi opiewać na kwotę nie mniejszą niż wartość umowy brutto, zgodnie z aktualnym brzmieniem § 4 ust. 1 pkt 3 lit. b) wzoru umowy.

4. Czy jeżeli ubezpieczenie ma obejmować okres od dnia zawarcia Umowy do czasu odbioru końcowego usługi, to wystarczy spełnić ten warunek poprzez coroczne odnawianie ubezpieczenia zachowując ciągłość ubezpieczenia?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w związku ze zmianą treści SIWZ w wyniku odpowiedzi na zapytanie nr 1, polisa musi być zawarta na czas nie krótszy niż okres realizacji umowy, zgodnie z aktualnym brzmieniem § 4 ust. 1 pkt 3 lit. c) wzoru umowy.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmiany treści SIWZ poprzez modyfikację załącznika nr 1 do SIWZ i nr 1 do umowy - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, sekcja „procedura instalacji urządzeń”, pkt 1 w następujący sposób:

JEST:

Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia Zamawiającemu w dniu podpisania umowy kopii dokumentu ubezpieczeniowego poświadczonego „za zgodność z oryginałem”, o którym mowa w § 4 ust. 1 pkt 1 umowy i przekazanie Zamawiającemu kopii polisy poświadczonej „za zgodność z oryginałem”; a w przypadku gdy dokument ubezpieczeniowy obejmować będzie okres krótszy niż okres realizacji przedmiotu niniejszej umowy, Wykonawca zobowiązany będzie do przedłożenia Zamawiającemu kopii dokumentu ubezpieczeniowego poświadczonego „za zgodność z oryginałem”, celem wykazania ciągłości ubezpieczenia na czas wymagany zgodnie z Umową przed upływem ważności dotychczas obowiązującej ubezpieczenia.

OTRZYMUJE BRZMIENIE:

Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia Zamawiającemu w terminie 7 dni od daty zawarcia umowy oryginału dokumentu ubezpieczeniowego, o którym mowa w § 4 ust. 1 pkt 1-3 umowy.

Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Z up. PREZYDENTA MIASTA LUBLIN

Jolanta Bielska
Z-ca DYREKTORA
Biura Zamówień Publicznych

W załączeniu:

1. Aktualnie obowiązujący załącznik nr 1 do SIWZ i nr 1 do umowy - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.
2. Aktualnie obowiązujący załącznik nr 6 do SIWZ - wzór umowy.

